



Qüdrətli ordu, Müzəffər Ali Baş Komandan və güclü Azərbaycan



Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev aprelin 12-də Bakıda Hərbi Qənimətlər Parkının açılışında iştirak edib.

Dövlətimizin başçısına parkda nümayiş etdirilən hərbi texnikalar barədə məlumat verilib.

Qeyd edək ki, xalqımızın Vətən müharibəsində göstərdiyi misilsiz qəhrəmanlığın və qazandığı tarixi zəfərin nümayiş etdirilməsi, şəhidlərimizin əziz xatirəsinin əbədiləşdirilməsi məqsədilə Prezident, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Bakıda Vətən Müharibəsi Memorial Kompleksinin və

Zəfər muzeyinin yaradılması haqqında Sərəncam imzalayıb, Hərbi Qənimətlər Parkının salınması ilə bağlı təşəbbüs irəli sürüb. Yaradılmasına bu ilin yanvar ayından başlanılan və 5 hektar ərazini əhatə edən Park paytaxtın Xətai rayonundadır. Parkdakı eksponatların arasında Silahlı Qüvvələrimizin işğaldan azad olunan ərazilərdə ermənilərdən qənimət götürdüyü 2 mindən çox avtomobilin nömrə nişanlarından hazırlanan və üzərində "Qarabağ Azərbaycandır!" şüarı əks olunan kompozisiya, Ermənistan tərəfindən törədilən müharibə cinayətləri,

o cümlədən döyüş bölgəsindən uzaq olan ərazilərimizin raket zərbələrinə məruz qalması, dinc sakinlərin qətlə yetirilməsi və yaralanması barədə faktlar, düşmən tərəfindən Azərbaycan ərazisinə atılmış "İsgəndər-M" raketinin qalıqları var. Burada Vətən müharibəsinin gedişində düşməndən qənimət götürülən hərbi texnikanın bir qismi, ümumilikdə 300-dən çox eksponat, o cümlədən 150-dək ağır texnika, tanklar, döyüş maşınları, artilleriya qurğuları, zenit-raket kompleksləri, atıcı silahlar, hərbi nəqliyyat sər-

gilənir. Təqdim edilən eksponatlar, 10 səddən ibarət müdafiə sistemi, sığınacaqlar, hərbi kazarmalar, Vətən müharibəsinin gedişatı barədə məlumatlar Azərbaycana Zəfər qazandıran döyüşləri bir daha göz önündə canlandırmağa geniş imkan yaradır.

Hərbi Qənimətlər Parkı ilə tanışlıqdan sonra Prezident İlham Əliyev təltif olunan hərbi qulluqçularla görüşüb.

Dövlətimizin başçısı görüşdə çıxış edib.

Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

Regionda sülhə Azərbaycan töhfəsi

Aprelin 13-də ADA Universitetində "Cənubi Qafqaza yeni baxış: münafiqşədən sonra inkişaf və əməkdaşlıq" adlı beynəlxalq konfrans keçirilib. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev konfransda iştirak edib.

Vətən savaşından sonra bölgədə vəziyyətin dəyişdiyinə, atəşkəs əldə olunmasına baxmayaraq, hələ də münafiqşə ilə bağlı bir çox sualların qaldığına diqqət çəkən ölkə başçısı inkişaf üçün Azərbaycan daxilində, eləcə də sərhədlərdən kənarında stabilliyə ehtiyac olduğunu, risklərin minimallaşdırılması üçün gərəkli addımların atıldığını qeyd edib.

Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatında götürdüyü öhdəlikləri və regionda əməkdaşlığı beynəlxalq uğurumuz adlandırılan Prezident İlham Əliyev

Türkiyə-İran, Gürcüstan-Türkiyə və Rusiya ilə İran arasında üçtərəfli əməkdaşlığın stabilliyə daha bir töhfə verdiyini vurğulayıb.

Qarabağın iqtisadiyyatımızda, qeyri-enerji sektorunda, eləcə də nəqliyyat sahəsində mühüm yerlərdən birini tutacağını, üç hava limanının, dəniz yollarının əlaqələndirilməsi ilə bağlı işlərə başlanıldığını nəzərə çatdıran ölkəmizin rəhbəri Zəngilanın coğrafiyamızda mühüm daşınma və logistik mərkəz rolunu oynayacağına diqqət çəkib.

Konfransda dövlət başçımızın Zəngəzurun qədim Azərbaycan ərazisi olduğu barədə fikirləri də iştirakçıların marağına səbəb olub.

Rusiyanın sülhməramlı kontingentinin regionu tərk edəndən sonra hansı addım-

ların atılacağı barədə sualı cavablandıran Prezident İlham Əliyev Tovuzda, Zəngilanda Ermənistanla sərhədlərimizin olduğunu xatırladı və hər hansı bir insidentin qeydə alınmadığını bildirib.

Ali Baş Komandan 44 günlük Vətən savaşında Azərbaycana siyasi dəstək nümayiş etdirən ölkələrə - Türkiyə və Pakistana da xüsusi minnətdarlığını ifadə edib.

İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı Ermənistanın beynəlxalq ictimaiyyətin gözü qarşısında şəhər və kəndlərimizi ballistik raketlərlə atəşə tutduğunu, işğaldan azad edilən Şuşaya "İsgəndər-M" raketinin atıldığını deyən Prezident İlham Əliyev bunun erməni barbarlığının aydın göstəricisi olduğunu diqqətə çatdırıb.

Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko aprelin 13-də Azərbaycan Respublikasına işgüzar səfərə gəlib.

Belarus Respublikasının Prezidentini hava limanında Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin birinci müavini Yaqub Eyyubov, xarici işlər nazirinin müavini Xələf Xələfov və digər rəsmi şəxslər qarşılayıblar.

Həmin gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev ilə ölkəmizdə işgüzar səfərdə olan Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko arasında qeyri-rəsmi görüş keçirilib.

Prezidentlərin iştirakı ilə Azərbaycan-Belarus sənədlərinin imzalanması mərasimi olub.

Rəsmi xronika

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev aprelin 9-da BMT Baş Assambleyasının 75-ci sessiyasının prezidenti Volkan Bozkarı qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı aprelin 10-da Azərbaycan Respublikası arasında dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafındakı xüsusi xidmətlərinə görə Erkan Özoralın "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında sərəncam imzalayıb.

Ölkəmizin rəhbəri aprelin 10-da Azərbaycan Respublikası ilə İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı arasında dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrinin möhkəmləndirilməsində xidmətlərinə görə Yusif bin Əhməd əl-Osayminin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında sərəncam imzalayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev aprelin 12-də Azərbaycan Respublikasının ictimai-siyasi həyatında fəal iştirakına görə

Fəzail Feyruz oğlu İbrahimlinin "Şöhrət" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında sərəncam imzalayıb.

Dövlətimizin başçısı aprelin 13-də 2021-ci ildə futbol üzrə Avropa çempionatının 4 oyununun (üç qrup və bir 1/4 oyunu) Bakı şəhərində keçirilməsi ilə əlaqədar bəzi tədbirlər haqqında sərəncam imzalayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev aprelin 14-də Cəmsid Naxçıvanski adına hərbi liseyin 50 illik yubileyinin qeyd edilməsi haqqında sərəncam imzalayıb.



Qax Rayon Polis Şöbəsinin Dövlət Yol Polisi Bölməsinin əməkdaşları piyadaların hərəkətinə mane olan sürücülərin, eləcə də yolun təyin olunmayan hissəsindən keçən piyadaların müəyyən edilməsi məqsədi ilə reydl keçiriblər.

Reydl zamanı mövcud keçidlərdən istifadə etməyərək öz heyatları ilə yanaşı, digər hərəkət iştirakçılarına da ciddi təhlükə yaradan piyadalarla



rücüləri ilə maarifləndirici söhbətlər aparılıb. Bu qaydaları kobud şəkildə pozan avtomobillərin sahiblərinə inzibati protokollar tərtib olunub.

Şəmkirdə də piyadalar arasında intizamın möhkəmləndirilməsi, hərəkətin təhlükəsizliyinin təmini, xüsusilə də piyadaların heyat və sağlamlığının qorunması məqsədi ilə profilaktiki tədbirlər davam etdirilib.

Belə ki, keçidlərdə piyadalarla

Hərəkət iştirakçıları maarifləndirilir

Məqsəd sürücülərin də, piyadaların da heyatını qorumaqdır

yol hərəkətinin təhlükəsizliyi barədə maarifləndirici söhbətlər aparılıb. Edilən xəbərdarlıqlara baxmayaraq yolun piyadalar üçün nəzərdə tutulmayan hissəsindən istifadə edən şəxslərə isə inzibati protokollar tərtib olunub. Keçidlərdə piyadalarla yol verməyən sürücülər müəyyən edilərək müvafiq tədbirlər görülüb.

Reydlər Ağdaş rayonunda da heyata keçirilib. RPŞ-nin Dövlət Yol Polisi Bölməsinin əməkdaşları şəhərin küçə və prospektlərində dayanma-durma qaydalarının pozulması hallarını müəyyən ediblər.

Dayanma-durma, parklanma qaydalarını pozan, eləcə də avtobus dayanacaqlarını, piyada səkəllərini zəbt edən nəqliyyat vasitələrinin sür-

çün verməyən sürücülər, sürücülük hüququ olmadan avtomobil idarə edən və digər qayda pozan şəxslər müəyyən edilərək barələrində müvafiq tədbirlər görülüb.

Reydlər Oğuz rayonunda və Sumqayıt şəhərində də davam etdirilib.

"Polis"

Etimadı doğruldurlar

Ağcabədi Rayon Polis Şöbəsi ilin birinci rübünü uğurla başa vurub

Tərtər, Yevlax və Ağcabədi rayonlarında oğurluq və quldurluq cinayətləri törədən Elməddin Ələsgərov və onunla əlbir olan Cavid Quliyev aprelin 10-da tutularaq məsuliyyətə cəlb edilib.



Bu faktı sıradan bir cinayət hadisəsi kimi qeyd etmərik. **Ağcabədi RPŞ-nin rəisi, polis polkovniki Ənvər Həsənov** bu cinayətin üstünün açılmasında və şübhəliyənin tutulmasında şəxsən iştirak edib. Ümumiyyətlə, rəhbər şəxsin törədilən cinayətlərin açılmasında şəxsi iştirakı nümunəvi presedentdir. Çünki sahəsindən asılı olmayaraq, bütün əməkdaşların qarşısında hər bir hadisəyə çevik reaksiya vermək vəzifəsi qoyur. Zənnimizcə, cinayətkarlıqla mübarizədə uğur əldə etməyin ilkin şərti də budur.

Ağcabədi Rayon Polis Şöbəsi cinayətkarlıqla mübarizə ilə yanaşı, COVID-19 infeksiyasının yayılmasına qarşı imkanlarını səfərbər edib və bu mübarizə şöbənin ötən il əsaslı təmir olunan inzibati binasından başlayır desək, yanlışdır. İnzibati binanın giriş qapısında hərərət ölçən cihaz, gigiyenik vasitələr, tənəffüs yollarını qoruyan tibbi maskalar qoyulub, vətəndaşların növbəli giriş-çıxışı, ara məsafəsinin gözlənilməsi kimi qaydalar Operativ Qərargahın tövsiyə və göstərişlərinə uyğun təşkil edilir.

RPŞ rəisinin şəxsi heyətlə iş üzrə köməkçisi, polis mayoru Tural Məlikovun sözlərinə görə, əsasən təsərrüfatla məşğul olan rayon sakinlərinin bazarlarda, əkin-biçin sahələrində toplaşması halları müşahidə olunur. Polis isə təsərrüfat fəaliyyəti üçün yaradılan imkanları məhdudlaşdırmadan, karantin qaydalarına nəzarət tədbirlərini heyata keçirir. Aparılan qabaqalıcı və maarifləndirici işin nəticəsidir ki, digər rayonlarla müqayisədə Ağcabədidə yoluxma səviyyəsi çox aşağıdır.

Qaydaları kobud şəkildə pozanlara qarşı adekvat tədbirlər görüldüyünü deyən T.Məlikov qeyd edir ki, cərimələr tətbiq edilərkən vətəndaşların sosial vəziyyəti nəzərə alınır. Cərimə son çarədir və ona qədər bütün vasitələrdən - profilaktik, izahedici söhbətlərdən istifadə edilir. Vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsinin həm DİN, həm də RPŞ rəhbərliyi tərəfindən əsas tələb kimi müəyyən edildiyini xatırladan müsahibimiz rayonda polis-vətəndaş münasibətlərinin yüksək səviyyədə olduğunu vurğulayır.

Əməkdaşların fiziki hazırlıqlarına ciddi önəm veril-

məsi Polis Şöbəsinin heyətindəki idman şəhəriyindən bəlli olur. Bu şəhərcik fiziki hazırlıq məşğələlərinin fasiləsiz keçirilməsini təmin edir. Bundan əlavə, karantin qaydalarını gözləməklə peşə dərslərinin keçirilməsi, gənc əməkdaşların polis veteranlarının təcrübəsindən səmərəli istifadə etməsi də rəhbərliyin diqqət mərkəzindədir.

Yeri gəlmişkən, polis şöbəsinin rəhbərliyinin iştirakı ilə Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvləri və qazilərlə də mütəmadi görüşlər təşkil olunur, onların polis sənəhiyyəsinə aid olan problemləri yerində həll edilir, o cümlədən vətəndaş müraciətlərinə də həssaslıqla yanaşılır.

Rayon Polis Şöbəsinin heyata keçirdiyi tədbirlər, vətəndaşlarla qurulan peşəkar münasibət, təbii ki, cinayətkarlığa qarşı mübarizəyə müsbət təsir göstərir və bu özünü statistik rəqəmlərdə aydın büruzə verir.

Polis Şöbəsinin əldə etdiyi məlumatlara görə, 2021-ci ilin 3 ayı ərzində rayon ərazisində 89 cinayət hadisəsi



qeydə alınıb ki, bunların da hər birinin üstü "isti izlər"lə açılıb. Yəni, cinayətlərin açılması 100 faiz təşkil edir. Bu göstərici ötən ilin müvafiq dövründə 90 cinayətlə, 95,7 faiz olmuşdur. Xəbərsiz itkin düşən 3 nəfərin tapılması təmin edilib. Qəsdən adam öldürmə, adam öldürməyə cəhd, quldurluq, soyğunçuluq cinayətləri, ümumiyyətlə, qeydə alınmayıb.

Rayon Polis Şöbəsinin İstintaq Bölməsi tərəfindən hesabət dövründə istintaqı tamamlanmış işlər üzrə müəyyən edilmiş 120 min 755 manat maddi zərərin 85,5 faizinin ödətdirilməsi təmin edilib. Narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı mübarizə daim nəzarətdə saxlanılıb. Keçirilmiş əməliyyat tədbirləri nəticəsində aşkar edilən 21 cinayət faktına görə ümumilikdə 12 kiloqram 979,601 qram narkotik vasitə aşkar edilərək dövriyyədən çıxarılıb.

Bu göstəricilər də təsdiq edir ki, Ağcabədidəki həmkarlarımız həm DİN rəhbərliyinin, həm də ictimaiyyətin etimadını doğruldurlar.

Rəşad Mehtiyev,
polis baş serjantı

Müraciət etdi, məmnun qaldı...

Vətəndaşların müraciətləri DİN rəhbərliyi tərəfindən nəzarətə götürülür, həll olunması üçün müvafiq tədbirlər görülür. Xüsusən şəhid ailələrinin problemləri ilə maraqlanırlar, onlara diqqət və qayğı göstərilir.

Sabirabad rayon Qaratəpə kənd sakini, şəhid həmkarımız Vaqif Bayramovun heyat yoldaşı Ağabəyim Bayra-



mova etdiyi müraciətə həssaslıqla yanaşaraq üzləşdiyi problemin həll edilməsində ona köməklik göstərdiyi üçün minnətdarlığını ifadə edir.

O, müraciətinə dərhal reaksiya verilərək DİN-in Baş İstintaq və Təhqiqat İdarəsinə dəvət edildiyini və məsələnin operativ şəkildə həllini tapdığını yazır: "Bir daha əmin oldum ki, Vətən uğrunda şəhid olanların ailə üzvləri dövlətin diqqətindən kənar qalmır. Bizlərə hər zaman hörmətlə yanaşılır, qayğılarımızla maraqlanırlar".

Silah-sursat aşkar edilib

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə polis əməkdaşları tərəfindən silah-sursatların aşkar edilməsi məqsədi ilə profilaktiki tədbirlər davam etdirilir.

Laçın Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşlarının keçirdiyi növbəti tədbir zamanı Xocavənd rayonunun Üçtəpə ərazisində düşmənin atıb qaçdığı 5 pulemyot, 2 qumbaraatan, minaatan qurğusu, tüfəng, 3 əl qumbarası, 29 avtomat darağı, 7 müxtəlif çaplı mərmə, 4500 ədəd güllə və digər döyüş sursatları aşkar edilərək götürülüb.



Baş Narkotiklərlə Mübarizə İdarəsi əməkdaşlarının daxil olmuş məlumat əsasında keçirdikləri əməliyyat tədbirləri nəticəsində narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsinə şübhəli bilinən Ağdam rayon sakini O.Səfərov saxlanılmışdır. Şəxsi axtarış zamanı ondan 1 kiloqramdan artıq heroin, 104 qrama yaxın metamfetamin və narkotik maddələrin satışında istifadə edilən plastik bank kartı aşkar edilmişdir.

Davam etdirilən tədbirlərlə onun Xətai rayonu ərazisində kirayədə yaşadığı mənzildən isə 28 kiloqram 790 qram heroin, 5 kiloqram 150 qram metamfetamin, 453 ədəd metadon həbi, 2 ədəd elektron tərəzi və narkotik maddələrin satışından əldə olunan min manat pul götürülmüşdür.

Baş Narkotiklərlə Mübarizə İdarəsinin Qərb Bölgəsində Regional Şöbəsi əməkdaşlarının daxil olmuş məlumat əsasında keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində Mingəçevir şəhər sakini F.Paşayev idarə etdiyi "KİA" markalı avtomobil-də sərnişinləri - həmyerlisi P.Salamov və Bakı şəhər sakini E.Eyyubovla birgə Gəncə şəhərində saxlanılmışlar.

Avtomobile baxış zamanı oradan 1 kiloqramdan artıq heroin və 5 kiloqram 600 qram marixuana aşkar edilərək götürülmüşdür.

Nizami RPİ 25-ci PB əməkdaşlarının daxil olmuş məlumat əsasında keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbiri nəticəsində Bakı şəhər sakini, əvvəllər məhkum olunmuş R.Həmzəyevdən "AKM" markalı silah aşkar edilərək götürülmüşdür.

Yasamal RPİ 28-ci PB əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat tədbirləri nəticəsində aprelin 7-də "Azəriqaz" İB-yə məxsus 3 min manat dəyərində 80 metr borunu kəsərək oğurlamaqda şübhəli bilinən Bakı şəhər sakini R.Quliyev saxlanılmışdır. Araşdırma aparılır.

Aprelin 8-də Bakı şəhər sakini E.Bağirov idarə etdiyi "BMW" markalı avto-

mobiline əlavə səs signalı quraşdırdığı üçün **Səbail RPİ-nin** əməkdaşları tərəfindən saxlanılmış və avtomobil cərimə meydançasına yerləşdirilmişdir.

Davam etdirilən əməliyyat tədbirləri ilə avtomobile baxış zamanı oradan "MP-654 K" markalı pnevmatik tapança aşkar edilərək götürülmüşdür.

Cəlilabad RPŞ əməkdaşlarının daxil olmuş məlumat əsasında keçirdikləri əməliyyat tədbiri nəticəsində narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsinə şübhəli bilinən Göytəpə şəhər sakini, əvvəllər məhkum olunmuş E.Mustafayev saxlanılmışdır. Şəxsi axtarış zamanı ondan 6 qrama yaxın heroin aşkar edilmişdir. Davam etdirilən tədbirlərlə onun yaşadığı evə baxış zamanı əlavə olaraq 1 kiloqramdan artıq heroin, "AKM" markalı avtomat, patron darağı və 17 ədəd patron götürülmüşdür.

Şirvan Şəhər Polis Şöbəsinə aprelin 9-da bir nəfərin Hacıqabul rayon sakini N.Quliyevin açıq talama yolu ilə 560 manatını alması barədə müraciət daxil olmuşdur.

Polis əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində soyğunçuluğu törətməkdə şübhəli bilinən Şirvan şəhər sakini, əvvəllər məhkum olunmuş İ.Nuriyev müəyyən edilərək saxlanılmışdır. Faktla bağlı Cinayət Məcəlləsinin 180-ci (soyğunçuluq) maddəsi ilə cinayət işi başlanmışdır.

Sabirabad RPŞ əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində R.Əliyevin şəhər ərazisindəki evinin heyətindən kultivasiya yolu ilə yetişdirilmiş 251 ədəd çətənə kolu aşkar edilərək götürülmüşdür.

Quba RPŞ əməkdaşlarının keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində aprelin 11-də rayon ərazisindəki evlərin birindən 5 min manat və 6 min manat dəyərində qızıl-zinət əşyaları oğurlamaqda şübhəli bilinən ev sahibinin qəlini M.Süleymanova saxlanılmışdır.

C.Natiq
M.Xəyalı



Yol nişanlarının yaranma tarixi

Yol nişanlarının yaranma tarixi insanları hər zaman düşündürüb. Bir çox tədqiqatçılar onun hətta ibtidai icma dövrünə təsadüf etdiyini də deyirlər.

Texniki tərəqqi cəmiyyətin inkişafına da təkan verdi. Məsafənin qısaltılması üçün elmin nailiyyətləri insanların köməyinə çatsa da, bu, böyük meqapolislərdə problemləri qaçılmaz etdi. Daha doğrusu, yollarda nəqliyyat vasitələrinin sayı artdıqca, yol hərəkəti iştirakçılarının təhlükəsizliyini təmin etmək əsas məsələlərdən birinə çevrildi. Yüksək sürət, uzun əyləc məsafəsi, mövcud şərait sürücülərə və piyadalara lazımı məlumatları verəcək nişanlar sisteminin yaradılmasını tələb edirdi.

Buna görə də Avropalı mütəxəssislər 1906-cı ildə beynəlxalq bir konqresdə yol nişanlarının bütün dünyada vahid formasını yaratmaqla bağlı fikir irəli sürdülər. Növbəti qurultayda təsdiqlənən 26 nişanın



əksəriyyəti xəbərdar edici, qadağan edici göstərişlər idi. Yollarda yerləşdirilən lövhələrdə yalnız şekillər, rəqəmlər və istiqamət bildiren ox görmək mümkün idi. Onları xarici dili bilmədən də başa düşmək olurdur. Qeyd edək ki, Avropalıların amerikalılardan, obrazlı desək, oğurladıqları yeganə nişan – söz: STOP 2.5 (Dayanmadan keçmək qadağandır) nişanı idi.

SSRİ-də isə 1931-ci ildə bütün hərəkəti ehatə edən

yeni yol nişanları müəyyən olunmuşdu.

"Yol nişanları və siq-nalları haqqında" 8 Noyabr 1968-ci ildə Vyana Konvensiyası ilə yol nişanlarının beynəlxalq birləşdirilməsi baş tutdu. Azərbaycan da bu Konvensiyaya həmin tarixdən qoşulub. Hazırda yollarda hərəkət bu konvensiya ilə təsdiqlənən işarələrə əsasən nizamlanır.

Beləliklə, bütün dünyada yol nişanları 7 qrupa bölünür.

Xəbərdarlıq nişanları - hərəkət zamanı şəraitə uyğun tədbirlər görülməsi tələb edilən yolun təhlükəli sahəsinə yaxınlaşma və təhlükənin xarakteri barədə yol hərəkəti iştirakçılarının məlumat verir.

Üstünlük nişanları - yol ayrıcılarını, yolun hərəkət hissəsinin kəsişmələrini, habelə əks istiqamətlərdə

hərəkət edən iki nəqliyyat vasitəsinin eyni zamanda keçməsinə imkan verməyən dar sahələri keçmək növbəliyini göstərir.

Qadağan nişanları - yol hərəkəti iştirakçılarının hərəkətlərinə müəyyən məhdudiyyətlər qoyur, yaxud onları ləğv edir.

Məcburi hərəkət istiqaməti nişanları - sürücülərə nəqliyyat vasitələrinin hərəkətinin icazə verilmiş istiqamətini, sürətini, müvafiq nəqliyyat vasitələrinin hərəkətini, eləcə də piyadaların hərəkəti üçün nəzərdə tutulan yolları göstərir.

Məlumatverici-göstərici nişanlar - hərəkət zamanı müəyyən rejimi tətbiq və ya ləğv edir, eləcə də yaşayış məntəqələrinin və başqa obyektlərin yerləşməsi barədə məlumat verir.

Servis nişanları - yollarda müvafiq obyektlərin yerləşməsi barədə məlumat verir.

Əlavə məlumat nişanları (lövhəciklər) - birlikdə tətbiq olunduğu nişanların təsirini dəqiqləşdirir və ya məhdudlaşdırır.

Ruslan Vəliyev,
polis leytenantı

DÜNYA TARİXİNDƏ BƏRƏT ALAN İLK CİNAYƏTKAR: BILLİ MİLLİQAN

Uilyam Stenli Milliyan 1955-ci ildə ABŞ-da Mayami Bıçdə dünyaya gəlib. Billi Milliyan psixiatriya tarixinə düşmüş ən məşhur DİD (dissosiativ indentiy disorder-dissosiativ şəxsiyyət pozğunluğu) diaqnozlu Amerika vətəndaşı idi. Bu psixi po-

ci ildə azadlığa çıxdıqdan sonra o, yenidən həbs edilir.

Milliyan üç dəfə soyğunda, üç dəfə zorakılıqda günahlandırılaraq mühakimə olunur. Onun müdafiəsi prosesində Doktor Uillis K.Driskoll tərəfindən aparılan psixoloji ekspertiza nəticəsində Billiyə ağır şizofreniya diaqnozu qoyulur. Daha sonra Billi psixoloq Doroti Ternər tərəfindən müayinə edildikdə aydın olur ki, o, həqiqətən də DİD xəstəliyindən əziyyət çəkir. Milliyanın vəkili Hari Şveyqart və Cudi Stivenson onun psixoloji xəstə olduğunu sübut edir və o, yenidən psixiatrik klinikaya yerləşdirilir.

1991-ci ildə 10 illik intensiv müalicədən sonra Billi Milliyan sağalmış hesab edilərək azadlığa buraxılır. Billinin Proqramlaşdırma,

PUL ÜZƏRİNDƏ TƏSVİRİ OLAN İLK CİNAYƏTKAR KİMDİR?

Fransis Qrinuey britaniyalı memar idi. 1812-ci ildə sənədləri və qiymətli kağızları saxtalaşdırmaqda təqsirli bilinən Fransisə məhkəmənin qərarı ilə edam hökmü oxunur. Lakin son nəticədə Avstraliyada edam hökmü 14 il həbs cəzası ilə əvəz olunub.

Sürgündə olan Fransis Yeni Cənubi Uelsə gətirilib. Burada ştatın eks qubernatoru və tanış Artur Filippin köməklili ilə müstəmləkəçilər üçün tikilən evlərdə işlə təmin edilir.

Bələdiyyə onun işini yüksək qiymətləndirir və azadlığa buraxılması üçün bilet verir. O, Sidneydə 49 tiki-linin inşasında yaxından iştirak etməklə yanaşı, Makkouri dəniz fənerinin, Vindzor məhkəmə binasının,



MARAQ DÜNYASI

zuntu insanın şəxsiyyətinin bir neçə fərqli şəxsiyyətlərə bölünməsidir. Bu xəstəlik, uşaqlıqda yaranmış problemlərin, aqressiyanın, təcavüzün, uşağa istəmədiyi bir şeyi zorla etdirilməsi, yalnızlığın və s. nəticəsində emələ gəlir. Beyin istər-istəməz ikinci insanı yaradaraq, özünü sakitləşdirməyə çalışır.

Psixi pozuntu nəticəsində yaranan "şəxsiyyətlər" in davranışı, düşüncə tərzini bir-birindən fərqli olur. Bu hal ilk günlər narahatlıq doğurmur, sonradan vərdiş halına çevrilir və bir müddətdən sonra insanı bezdirir.

Billi Milliyanın 24 "şəxsiyyət"inin xüsusiyyətlərindən yalnız 10-u üzde olur, qalanları isə müxtəlif əxlaqsız davranışlar səbəbindən qarşısı sərt şəkildə alınır.

1975-ci ildə silahlı soyğun törətdiyinə görə Milliyan həbs olunur. 1977-

Fizika və Riyaziyyata həvəsi güclü olduğundan, 1991-ci ildə "Harsesis" adlı geniş ünsiyyət imkanlarına malik olan süni intellekt proqramını yazır və çoxlu sayda internet saytları yaradır.

Klinikadan çıxdıqdan sonra Billi Milliyan Uşaq Hüquqlarının Müdafiəsi birliyində çalışır, zərər çəkmiş uşaqların iddialarının sığorta şirkətlərində təmin olunması üzrə danışıqlar aparır. Həbsdə olan savadsız insanların konsultasiya edir və onların təhsil almasına köməklik göstərirdi. Ömrünün qalan günlərini qocalar evində keçirən Milliyan 59 yaşında Kolumbusda (Ohayo ştatı) dünyasını dəyişir.

Hazırladı: R.Əliyeva



Ali Məhkəmə binasının, Müqəddəs Ceyms kilsəsi və s. tikililərin memarı olub.

Memarlıqda göstərdiyi bacarıq və nailiyyətlərinə görə onun təsviri 10 avstraliya dollarının üzərində həkk edilir. Beləliklə, Fransis Qrinuey Avstraliya tarixində banknot üzərində təsviri olan ilk və yeganə cinayətkar olub.

Hazırladı: R.Əliyeva

Müharibənin ağrı-acısı yalnız aktiv hərbi əməliyyatların gətdiyi dövrdə özünü göstərmir. Tanklar, toplar su-sandan sonra, adətən, dağıntıların, itkilərin "dili açılır" və o zaman mə-lum olur ki, savaşın yaralarını sarımaq üçün hələ xeyli vaxt, enerji sərf edilməlidir. Müharibədən sonra azad edilən ərazilərdə ictimai asayişin qorunması və təhlükəsizliyin bərqərar edilməsi bu kimi qayğıların ən başında gəlir.

İkinci Dünya müharibəsindən sonra, bir neçə halı istisna etsək, dövlətlər arasında uzunmüddətli və genişmiqyaslı işğalla nəticələnən müharibələr baş verməyib. Çağdaş müharibələr ya separatçılıq meyillərindən qaynaqlanıb, ya da keçirilən hərbi əməliyyatlar əsas etibarilə terror qruplaşmalarına qarşı yönəlib. Buna baxmayaraq, münafişəyə cəlb olunan dövlətlər üçün hər zaman ictimai asayişin və təhlükəsizliyin təmini həll edilməli olan bir nömrəli problem



fiqi olan ABŞ-a qarşı mübarizədən 1975-ci ildə qalib ayrı-lılandan sonra azad edilmiş ərazilərlə bağlı bir direktiv yayımlamışdı. Sözügedən sənəd azad edilən ərazilərdə asayişin qorunması ilə bağlı ictimaiyyətə açıqlanan nadir aktlardan biri sayılır.

Sənədin ideoloji tərəflərini nəzərə almasaq, demək olar

MÜHARİBƏ və ASAYİŞ

sayılıb.

Dünyada post-münafişə dövründə asayişin qorunması üçün müxtəlif metodlardan istifadə edilib, edilir.

Vətəndaş müharibələrinə səhnə olan bəzi Afrika ölkələrində və ya ərəb coğrafiyasında münafişəli bölgələrdə ictimai təhlükəsizliyin təmin edilməsinə, əsasən, mülki şəxslərdən formalaşdırılan silahlı, hətta əli-dəyənəkli qruplara rəhbərlik edən ağsaqqallardan ibarət şuralar cavabdehdir. Bu qruplar, bir növ, qoruma ehtiyaclarını dərhal həll etmək zərurətindən yaranır. Onların işi ümumi təhlükəsizliyi qorumağa yönəlir, məsələn, digər silahlı qrupların basqınının qarşısını almaq, kütləvi qarət halları ilə mübarizə, qisas zəminində qətilərin törədilməsinə imkan verməmək kimi keşikçi funksiyalar daşıyırlar.

Hətta, bəzi yerlərdə kəndlilərə asayişin qorunması, cinayətlərin araşdırılması və cinayətkarların təqib olunması, cəzalandırılması kimi geniş polis səlahiyyətləri də verilir.

Ancaq, aydın məsələdir ki, polis gündəlik təhlükəsizlik tədbirləri ilə yanaşı, ədalət və ictimai asayiş qoruyan mütəşəkkil, qanunlara əsaslanan

ki, vacib təhlükəsizlik göstərişlərini özündə ehtiva edir. Orada qeyd edilir ki, amerikalılardan və onların oyuncaq dövlətlərindən azad edilmiş ərazilərdə düşmənin keşfiyyəti, psixoloji müharibə üçün gizli üzləri fəaliyyət göstərir. Silahlı, radioəlaqə vasitələrini və hərbi texnikanı təhvil verməyi rədd edən qruplar ictimai asayişini pozmağa yönələn hərəkətlər edirlər.

Bu halların qarşısını almaq üçün ictimai asayişini və təhlükəsizliyi pozanları qısa müddətdə və qətiyyətlə həbs etməyi, onları mühakimə üçün vaxt itirmədən hərbi məhkəməyə göndərməyi əmr edən direktiv, patrul nəzarətini gücləndirilməsini, düşməndən qalan sənədlərin diqqətlə qorunub saxlanılmasını, hətta məhv edilməsinin qarşısının alınmasını vacib tələb kimi müəyyən edirdi.

Hazırladı: R.Mehtiyev

Aprəl ayının 7-dən 13-dək olan müddət ərzində

- Respublikanın daxili işlər orqanları tərəfindən ötən həftə ərzində 174 cinayətin üstü "isti izlər"lə açılmışdır.
- Övvəlki dövrlərdən bağlı qalmış 36 cinayətin açılması təmin olunmuşdur.
- Axtarışda olduğuna görə ümumilikdə 181, o cümlədən borclu şəxs qismində axtarışda olan 126 nəfər saxlanılaraq aidiyyəti üzrə təhvil verilmişdir.
- Avtomobil yollarında 12 yol-nəqliyyat hadisəsi baş vermişdir ki, nəticədə 12 nəfər ölmüş, 2 nəfər xəsarət almışdır.
- Daxili işlər orqanları əməkdaşlarının həyata keçirdikləri əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində narkotiklərlə əlaqəli 96 fakt müəyyən edilmişdir.